e) S’aplica una subhasta electrònica: No.

5 Pressupost de licitació
a) Valor estimat del contracte: 2.617.633,12 €, sense IVA.
b) Pressupost base de licitació: 2.061.356,95 €, més 206.135,69 €, corresponent al 10%

d’IVA, que resulta l’import total de 2.267.492,64 € (DOS MILIONS DOS-CENTS
SEIXANTA-SET MIL QUATRE-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE
CÈNTIMS), IVA inclòs.

6 Admissió de variants: No

7 Garanties
Provisional: no.
Definitiva: no.

8 Requisits específics del contractista
a) Classificació: No s’exigeix. No obstant això, alternativament, els licitadors podran acreditar